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Sverige har varit, är och måste förbli ett land som har full suveränitet över de 
land-och vattenområden som finns inom nationens gränser. Att frånsäga sig 
suveräniteten över 17 områden i Sverige och låta främmande makt, USA, fritt 
förfoga över dessa, samt där utöva amerikansk jurisdiktion, är en total kapitu-
lation inför en främmande makt och säkerhetsmässigt förenat med stora fa-
ror. Att USA:s president blir överbefälhavare och styr över dessa 17 områden 
är icke acceptabelt. Att använda Sverige som uppmarschområde för ameri-
kanska trupper skulle innebära att vi utsätts för oöverskådliga risker.  Detta 
tycks inte ha beaktats i det framhastade avtalet, som undertecknades utan 
medborgarnas chans till insyn, utan information och diskussion. Handlägg-
ningen är odemokratisk och klandervärd. En så omfattande ändring av 
svenska lagar och förhållanden måste givetvis föregås av grundlig informa-
tion och debatt. 

Med USA:s rätt till ”obehindrad tillgång till och användning av överenskomna 
anläggningar och områden…” har Sverige ingen möjlighet att kontrollera vad 
som sker där eller vad som lagras där, till exempel kärnvapen. 
Det går inte att lättvindigt vifta bort den enorma risk som denna kapitulation 
medför för Sveriges befolkning.

De 17 svenska områdena/anläggningarna riskerar även att bli mål för allvarli-
ga, fientliga attacker från andra grupper/länder som vill tillfoga USA skada. 
Sverige drabbas då av anfallen mot USA, som fritt huserar på svenskt territo-
rium. Dylika anfall har utförts mot amerikanska baser i andra länder t ex Jor-
danien.

Enligt en annan paragraf i avtalet ska USA dessutom, om än tillfälligt, få till-
gång till privat och allmän mark samt privata och allmänna anläggningar, som 
inte ingår i de överenskomna 17 områdena/anläggningarna. 
Inget privat veto, inget kommunalt eller statligt veto. USA ska styra över Sve-
rige helt efter eget gottfinnande. Vilka andra områden kan ”beslagtas” och vil-
ken information om detta har gått ut till svensk befolkning, som kan komma 
att beröras?  Det kan inte vara rimligt att ägare av privat mark plötsligt på-
tvingas amerikansk närvaro och styrning av vad som sker där.
Kan hamnar, flygplatser, fjälltrakter, bostadsområden efter amerikanskt beslut 
ockuperas och användas för  amerikanskt bruk som ett led i amerikansk krig-
föring? Fritt fram för amerikansk ÖB varhelst det behagas? Sveriges befolk-



ning har rätt till adekvat och saklig information om detta och någon sådan har 
inte kommunicerats.

Utöver detta historiskt unika frånträdande av svenska territorier till främman-
de makt, USA, är det totalt oacceptabelt att svensk jurisdiktion inte får gälla 
för de amerikaner som USA väljer att placera inom de 17 områdena/anlägg-
ningarna och som fritt får förflytta sig dem emellan. Att inte kräva att svensk 
lag ska gälla är att låta sig styras av främmande makt i vårt eget land. Detta 
är ett hån mot befolkningen i Sverige.

Yrkande: Avtalet måste omedelbart annulleras och Sverige förbli en nation 
med full suveränitet över sitt territorium. Det finns ingen som helst  anledning 
att avsäga sig 17 områden/anläggningar till främmande makt, USA, och i 
princip lägga Sverige som ett lydrike under den amerikanske presidentens 
styrning. 
Det gäller den svenska befolkningens säkerhet och den äventyras gravt med 
DCA-avtalet. Riv avtalet och låt Sverige även framgent styra över eget territo-
rium! 
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